

## HALVÅRSRAPPORT

Motion Display Scandinavia AB – org nr 556682-8231

Delårsrapport för perioden januari 2015 – juni 2015

### FÖRSTA HALVÅRET 2015 (JANUARI – JUNI)

- Nettoomsättningen för första halvåret ökade med 47 % och uppgick till 6,70 MSEK.
- Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete ökade med 59 % och uppgick till 3,04 MSEK.
- Bruttomarginal exkl. aktiverat arbete för egen räkning: 45 % (42 %).
- Rörelseresultat före avskrivningar: -4,01 MSEK (-5,34 MSEK).
- Nettoresultat: -5,34 MSEK (-6,43 MSEK).
- Resultat per aktie: -0,59 kr (-0,87 kr).
- Nettokassaflöde: -1,08 MSEK (13,2 MSEK).
- Likvida medel vid halvårets slut uppgick till 1,27 MSEK (13,26 MSEK).
- Antal aktier vid halvårets utgång uppgick till 9 039 480 st.

### ANDRA KVARTALET 2015 (APRIL - JUNI)

- Nettoomsättningen för andra kvartalet ökade med 282 % och uppgick till 3,47 MSEK.
- Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete ökade med 476 % och uppgick till 1,57 MSEK.
- Bruttomarginal exkl. aktiverat arbete för egen räkning: 45 % (27 %).
- Rörelseresultat före avskrivningar: -1,88 MSEK (-4,23 MSEK).
- Nettoresultat: -2,56 MSEK (-4,76 MSEK).
- Resultat per aktie: -0,28 kr (-0,57).

*Uppgifter inom parantes avser motsvarande period föregående år.*

## VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET

---

- De två större beställningarna bolaget fick från USA i december installeras på Walmart med god respons.
- Fortsatt hög frekvens av möten i USA inför kampanjer och produktlansering under hösten 2015 och våren 2016.
- Tre beställningar från återkommande svenska kunder till ett ordervärde om sammanlagt 1,2 MSEK. Alla dessa tre har utvärderat effekten av blinkande skyltar från Motion Display och uppmätt positiva resultat.
- Bolaget lyfter 3 MSEK av de tidigare annonserade lånen om sammanlagt 5 MSEK.

## VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

---

- Inbrytning i USA inom segmentet ”snacks”. En större välbekant aktör beställer 3 000 skyltar, till ett ordervärde på drygt 1,2 MSEK, för installation på Walmart under hösten. Skylten är en flagga som sticker ut i gången.
- Utvecklingen av stöd för NFC (möjlighet till trådlös styrning/uppdatering via Near Field Communication) fortskrider enligt plan. Demonstration av trådlöst byte av animationssekvens/pris via telefon med stöd för NFC tas fram.
- En knappt tre minuter lång introduktionsfilm till vår teknologi tas fram och lanseras.
- Orderstocken per den 20 augusti 2015 tillsammans med hittillsvarande fakturering uppgår till 9,3 MSEK. Nettoomsättningen för helåret 2014 uppgick till 7,4 MSEK.

## KOMMENTAR FRÅN VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

---

Marknadsmässigt har kvartalet präglats av en ökande fokusering på den amerikanska marknaden. Vi möter ett stort intresse där och känner att den amerikanska marknaden har lätt att förstå och ta till sig vår teknik. Fokus är också på att tydliggöra att vi med våra skyltar garanterar att en produkt syns betydligt bättre i butiken och att det sedan beror på den specifika produktens egenskaper hur hög försäljningsökningen blir. Planeringshorisonten är dock lång vilket gör att det tar relativt lång tid från första möte till beställning. Av naturliga skäl är de volymer som diskuteras betydligt större än vad vi ser i Europa. Kort efter halvårsskiftet fick vi klart med ännu ett projekt på 3 000 skyltar, denna gång i form av en s.k. ”flagga”, en skylt som sticker ut i gången. Detta är en ny produkt som vi tror kommer att bli viktig för bolaget, då flaggor syns överlägset bättre än vanliga displayer. Motion Display är ensamt om att ha en sådan produkt. Beställningen kommer från en större välbekant aktör och skall installeras på Walmart. Att bygga in vår skylt i en flagga öppnar upp nya möjligheter.

I Sverige kan vi glädja oss åt att tre återkommande kunder ånyo beställer skyltar från Motion Display efter att ha gjort grundliga studier av effekten.

Med hjälp av utvecklingsbidrag från ALMI har vi kunnat ta fram en ny teknisk plattform som möjliggör trådlös uppdatering via NFC, en strömsnål och trådlös överföringsmetod för korta avstånd. Det kan t ex användas för att via en mobiltelefon ändra blinksekvens eller sätta ett visst pris på en prisskylt. Möjligheterna där är många.

Genom ökande försäljning och minskande kostnader minskar s.k. ”burn rate” successivt. Beredskap för eventuell kapitalanskaffning, denna positiva trend till trots, föreligger.

Styrelse och ledning har fortsatt stark tro på bolaget då vi ser ett starkt växande antal konkreta möjligheter främst i USA.

## OMSÄTTNING OCH RESULTAT

---

### Halvåret (januari-juni 2015)

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 6,70 MSEK (4,57 MSEK), vilket är en förbättrad omsättning med 2,13 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning steg under första halvåret 2015 med 1,13 MSEK i jämförelse med samma period föregående år och blev 3,04 MSEK (1,91 MSEK).

Bruttomarginalen exklusive aktiverat arbete för egen räkning uppgick första halvåret till 45 % (42 %).

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -4,01 MSEK (-5,34 MSEK).

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -5,27 MSEK (-6,34 MSEK).

Första halvårets nettoresultat blev -5,34 MSEK, vilket är en förbättring med 1,09 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 1,82 MSEK (1,18 MSEK) och har påverkat sexmånadersperiodens resultat positivt med motsvarande belopp.

### Andra kvartalet 2015 (april – juni)

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 3,47 MSEK (1,23 MSEK).

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1,57 MSEK (0,33 MSEK).

Bruttomarginalen exklusive aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 45 % (27 %).

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1,88 MSEK (-4,23 MSEK).

Kvartalets nettoresultat blev -2,56 MSEK (-4,76 MSEK).

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 0,89 MSEK (0,53 MSEK) och har påverkat kvartalets resultat positivt med motsvarande belopp.

## FINANSIELL STÄLLNING

---

Per den 30 juni 2015 uppgick likvida medel till 1,27 MSEK (13,25 MSEK). Låneutrymme om ytterligare 2 MSEK finns.

Lagret av komponenter och färdiga produkter uppgår till 5,65 MSEK, detta för att kunna säkerställa tillgång till kritiska komponenter och möjliggöra kortast möjliga ledtider.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick per den 30 juni 2015 till 1,82 MSEK (1,18 MSEK) vilket redovisas som en immateriell tillgång i balansräkningen.

Vid halvårets utgång uppgick bolagets egna kapital till 10,33 MSEK (21,87 MSEK) och soliditeten var 58 % (80 %). Eget kapital per aktie vid halvårets utgång uppgick till 1,14 SEK (2,42 SEK).

Motion Display Scandinavia AB noterades på AktieTorget den 5 maj 2014. Aktien har kortnamnet MODI med ISIN-koden SE0005798923.

Totalt antal aktier per den 30 juni 2015 var 9 039 480 stycken, var och en med kvotvärde om 0,07 SEK vilket motsvarade ett aktiekapital om 632 763,60 SEK.

Antalet heltidsanställda uppgick den 30 juni 2015 till 14 personer.

## RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(TSEK)	Not	Kvartal 2 apr-jun 2015	Kvartal 2 apr-jun 2014	Halvåret jan-jun 2015	Halvåret jan-jun 2014
Nettoomsättning		3 472	1 225	6 697	4 570
Aktiverat arbete för egen räkning		886	499	1 818	1 177
Övriga rörelseintäkter		-90	62	134	53
<b>Rörelseintäkter</b>		<b>4 268</b>	<b>1 786</b>	<b>8 649</b>	<b>5 801</b>
Råvaror och förnödenheter		-1 811	-957	-3 795	-2 716
<b>Bruttovinst</b>		<b>2 458</b>	<b>828</b>	<b>4 855</b>	<b>3 084</b>
Övriga externa kostnader	1	-2 272	-2 846	-4 377	-4 601
Personalkostnader		-2 070	-2 213	-4 487	-3 822
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>		<b>-1 884</b>	<b>-4 231</b>	<b>-4 009</b>	<b>-5 338</b>
Avskrivningar		-641	-505	-1 259	-999
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>		<b>-2 525</b>	<b>-4 736</b>	<b>-5 268</b>	<b>-6 337</b>
Resultat från finansiella investeringar		-39	-31	-74	-88
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 564</b>	<b>-4 766</b>	<b>-5 342</b>	<b>-6 425</b>
Skatt		0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>		<b>-2 564</b>	<b>-4 766</b>	<b>-5 342</b>	<b>-6 425</b>

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

		30 jun 2015	30 jun 2014	31 dec 2014
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar	2	8 675	6 987	8 014
Materiella anläggningstillgångar		517	411	486
Finansiella anläggningstillgångar		1	1	1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 193</b>	<b>7 399</b>	<b>8 501</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager		5 647	4 408	7 339
Kundfordingar		1 090	899	1 687
Skattefordringar		44	5	318
Övriga fordringar		0	918	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		419	351	355
Kassa och Bank		1 273	13 263	2 356
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 473</b>	<b>19 844</b>	<b>12 055</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 666</b>	<b>27 243</b>	<b>20 556</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>	3			
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital		633	633	633
<b>Fritt eget kapital</b>				
Överkursfond		92 996	92 987	92 987
Balanserat resultat		-77 960	-65 325	-65 325
Periodens resultat		-5 342	-6 425	-12 635
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 326</b>	<b>21 870</b>	<b>15 660</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000	366	344
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000</b>	<b>366</b>	<b>344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Övriga skulder till kreditinstitut		2 688	688	516
Förskott från kunder		393	366	1 036
Leverantörsskulder		1 083	2 386	947
Checkräkningskredit		0	0	0
Skatteskulder		-10	0	9
Övriga skulder		954	301	400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 231	1 266	1 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 339</b>	<b>5 006</b>	<b>4 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 666</b>	<b>27 243</b>	<b>20 556</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)	Kvartal 2 apr-jun 2015	Kvartal 2 apr-jun 2014	Halvåret jan-jun 2015	Halvåret jan-jun 2014
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Kassaflöde från rörelsen	-2 525	-5 078	-5 268	-6 680
Av- och nedskrivningar	641	505	1 259	999
Betald ränta	-2	-31	-30	-88
Erhållen ränta	0	13	0	14
Betalda inkomstskatter	93	-7	256	-18
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 793</b>	<b>-4 598</b>	<b>-3 784</b>	<b>-5 772</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet</b>				
Ökning/minskning av varulager	1 067	-372	1 613	-1 470
Ökning/minskning av fordringar	945	1 130	613	-696
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-648	416	-411	-250
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-428</b>	<b>-3 424</b>	<b>-1 970</b>	<b>-8 188</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-49	-27	-131	-158
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-886	-645	-1 818	-1 176
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-935</b>	<b>-672</b>	<b>-1 950</b>	<b>-1 334</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Nyemission	0	17 389	0	28 388
Nettoförändring checkräkning	-826	0	0	0
Upptagna lån	3 000	0	3 000	0
Amortering av skuld	-172	-380	-172	-5 617
Teckningsoptioner	9	0	9	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 011</b>	<b>17 008</b>	<b>2 837</b>	<b>22 771</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>648</b>	<b>12 912</b>	<b>-1 083</b>	<b>13 249</b>
Likvida medel vid periodens ingång	626	352	2 356	15
<b>Likvida medel vid periodens utgång</b>	<b>1 273</b>	<b>13 264</b>	<b>1 273</b>	<b>13 264</b>

## NYCKELTAL

(TSEK)	Kvartal 2 apr-jun 2015	Kvartal 2 apr-jun 2014	Halvåret jan-jun 2015	Halvåret jan-jun 2014
Nettoomsättning	3 472	1 225	6 697	4 570
Bruttoresultat exkl aktiverat arbete för egen räkning	1 571	329	3 036	1 907
Rörelseresultat (EBIT)	-1 884	-4 231	-4 009	-5 338
Rörelseresultat efter avskrivningar EBITDA	-2 525	-4 736	-5 268	-6 337
Resultat efter skatt	-2 564	-4 766	-5 342	-6 425
Bruttomarginal, %	45%	27%	45%	42%
Soliditet, %	58%	80%	58%	80%
Kassaflöde per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden	0,07	1,53	-0,12	1,79
Nettokassaflöde	648	12 912	-1 083	13 249
Eget kapital per aktie vid periodens slut, kr	1,14	2,42	1,14	2,42
Resultat per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden	-0,28	-0,57	-0,59	-0,87
Antal aktier vid periodens slut, st	9 039 480	9 039 480	9 039 480	9 039 480
Genomsnittligt antal aktier (korrigerat för split), st	9 039 480	8 417 269	9 039 480	7 420 574
Antalet anställda i genomsnitt, st	15	14	16	14
Antalet anställda vid periodens slut, st	14	14	14	14

*Antalet aktier har i förekommande fall korrigerats för split (20:1).*

## NOTER

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna kvartalsredogörelse är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

### Not 1 – Transaktioner med närstående

Under perioden har ett företag företrätt av styrelsens ordförande anlåtats på konsultbasis. Samtliga transaktioner mellan närstående parter baseras på marknadsmässiga villkor. Inga övriga ledande befattningshavare, eller närstående till dessa, har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i affärstransaktioner med bolaget som är ovanlig till sin karaktär eller till sina avtalsvillkor.

Transaktionens art	Belopp	Närstående relation
Konsultarvode	240 000	Styrelseordförande
Ränta på inlånade lån	2 186	Styrelseordförande

### Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling kostnadsförs allt eftersom de uppstår. Utgifter för utveckling som är hänförliga till ett enskilt projekt redovisas som en tillgång i balansräkningen när det finns skäl att anta att beloppet kommer att kunna återvinnas i framtiden. Tillgången skrivs av under den period då försäljning som sammanhänger med projektet väntas ske. Det redovisade värdet på de utvecklingskostnader, som redovisas som tillgång i balansräkningen, prövas årligen med avseende på eventuellt nedskrivningsbehov så länge tillgången ännu inte tagits i bruk och därefter, då händelser eller förändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet eventuellt inte kommer kunna återvinnas.

### Not 3 – Förändring eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Årets Resultat	Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Ej reg. nyemission	Överkurs fond	Balanserat resultat		
<b>Ingående Balans 2014-01-01</b>	<b>279</b>	<b>20</b>	<b>65 233</b>	<b>-52 691</b>	<b>-12 634</b>	<b>207</b>
Disposition av föregående års resultat				-12 634	12 634	0
Omföring ej reg. nyemission	20	-20				0
Fondemission	149		-149			0
Nyemission	185		31 614			31 800
Kostnader hänförliga till emission			-3 711			-3 711
Årets resultat					-12 635	-12 635
<b>Utgående balans 2014-12-31</b>	<b>633</b>	<b>0</b>	<b>92 987</b>	<b>-65 325</b>	<b>-12 635</b>	<b>15 660</b>
Disposition av föregående års resultat				-12 635	12 635	0
Premie teckningsoptioner			9			9
Periodens resultat					-5 342	-5 342
<b>Utgående balans 2015-06-30</b>	<b>633</b>	<b>0</b>	<b>92 996</b>	<b>-77 960</b>	<b>-5 342</b>	<b>10 326</b>



## KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

---

Delårsrapport januari-september 2015                      5 november 2015

Helårsrapport januari-december 2015                      18 februari 2016

## ÖVRIG INFORMATION

---

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Uppsala den 20 augusti 2015

**Motion Display Scandinavia AB**

*Anna Engholm*  
*Verkställande direktör*

### **Frågor besvaras av:**

Anna Engholm, Verkställande direktör  
e-post: [anna.engholm@motiondisplay.com](mailto:anna.engholm@motiondisplay.com)  
telefon: 0709-79 35 04